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Emirdag ilce Milli Egitim Midiirligi

Kimden:
Tarih:
Kime:

Konu:

"OGRETMEN ATAMA (AFYONKARAHISAR IL MEM)" <insankaynaklari03@meb.gov.tr>

27 Mayis 2016 Cuma 11:37

"Bagmakg1 ilge mem" <basmakci03@meb.gov.tr>; "Bayat ilge mem" <bayat03@meb.gov.tr>;
"Bolvadin ilge mem" <bolvadin03@meb.gov.tr>; "Cay ilge mem" <cay03@meb.gov.tr>; "Cobanlar ilge
mem" <cobanlar03@meb.gov.tr>; "Dazkir ilge mem" <dazkiri03@meb.gov.tr>; "Dinar ilge mem"
<dinar03@meb.gov.tr>; "Emirdag ilge mem" <emirdag03@meb.gov.tr>; "Evciler ilge mem"
<evciler03@meb.gov.tr>; "Hocalar ilge mem" <hocalar03@meb.gov.tr>; "Thsaniye ilge mem"
<ihsaniye03@meb.gov.tr>; "Iscehisar ilge mem" <iscehisar03@meb.gov.tr>; "Kiziloren ilge mem"
<kiziloren03@meb.gov.tr>; "Sandikl ilge mem" <sandikli03@meb.gov.tr>; "Sinanpasa ilge mem"
<sincanli03(@meb.gov.tr>; "Sultandag ilge mem" <sultandagi03@meb.gov.tr>; "Suhut ilge mem"
<suhut03@meb.gov.tr>

il i¢i yer degistirme bagvuru siiresinin uzatilmasi

OGRETMENLERIN 2016 MAYIS IL IGI ISTEGE BAGLI YER DEGISTIRME BASVURULARI ILE ILGILI
BAKANLIGIMIZ E-MILI ASAGIDA GONDERILMISTIR.ILGENIZ DEKI OGRETMENLERE DUYURULMASI
HUSUSUNDA BILGILERINIZI VE GEREGINI RICA EDERI.

iL MILLI EGITIM MUDURLUGU

ATAMA SUBESI

E-MAIL: (20/05/2016 tarihinde baglayan ve 26/05/2016 tarihinde sona eren 6gretmenlerin il ii
istege bagh yer degistirme basvurulan bugiin 27/05/2016 Cuma giinii saat 17:00'a kadar

uzatilmigtir.
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